13.303, de 30/06/2016 e demais legislações pertinentes. Dotação Orçamentária correrá à
conta da Natureza de Despesa 339033, PTRES: 229503, Fonte de recurso 1050000052, Plano
Interno ADM UNIDADE, conforme Nota de Empenho 2025NE541, de 07/03/2025. Valor total:
R$ 19.186.940,05 (dezenove milhões cento e oitenta e seis mil novecentos e quarenta reais
e cinco centavos). Vigência: 60 (sessenta) meses, contados a partir de 15/05/2025. Data da
Assinatura: 24/04/2025. Assinam pela Contratante: João Edegar Pretto, Diretor Presidente e
Rosa Neide Sandes de Almeida, Diretora Executiva da Diretoria Administrativa, Financeira e